
双臂焊接烟尘处理器价格 路博环保

产品名称 双臂焊接烟尘处理器价格 路博环保

公司名称 临沂市路博洁天环境科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:路博/LOOBO
型号: LB-JZX
电压:380V/50Hz

公司地址 山东省临沂市兰山区沂蒙路环球国际商务中心1
号楼A1309室

联系电话 18669628791 13697817075

产品详情

双臂焊接烟尘处理器价格  路博环保

 LB-JZX型双臂式可移动焊接烟尘净化器

一、使用场所  LB-JZX型双臂式可移动焊接烟尘净化器用于焊接、抛光、切割、打磨等工序中产生烟尘
和粉尘的净化以及对稀有金属、贵重物料的回收等，可净化大量悬浮在空气中对人体有害的细小金属颗
粒。具有净化效率高、噪声低、使用灵活、占地面积小等特点。
适用于电弧焊、二氧化碳保护焊、MAG焊接、碳弧气刨焊、气熔割、特殊焊接等产生烟气的作业场所。
二、 结构组成 主要部件包括：万向吸尘臂、耐高温吸尘软管、吸尘罩（带风量调节阀）、阻火网、阻
燃高效滤芯、脉冲反吹装置、脉冲电磁阀、压差表、洁净室、活性碳过滤器、沉灰抽屉组合、阻燃吸音
棉、带刹车的新韩式脚轮、风机、进口电机以及电控箱等。 三、工作原理 通过风机引力作用，焊烟废气
经万向吸尘罩吸入设备进风口，设备进风口处设有阻火器，火花经阻火器被阻留，烟尘气体进入沉降室
，利用重力与上行气流，首先将粗粒尘直接降至灰斗，微粒烟尘被滤芯捕集在外表面，洁净气体经滤芯
过滤净化后，由滤芯中心流入洁净室，洁净空气又经活性碳过滤器吸附进一步净化后经出风口达标排出
。

 

 

产品参数

 

                    



设备型号 处理风量
m3/h

功率KW 电压V/H
Z

过滤面积
m2

 

 

 

 

净化装置 压缩空气

（MPa）

过滤效率
%

外形尺寸

（长*宽*
高）mm

噪音dB(A)

  

LB-
JZX2400

  

2400

  

2.2

  

380/50

  

16

  

 1.阻火网

2.防护板

3.主过滤芯4
.活性炭过
滤棉

 

 

  

0.5-0.6

  

99.9

  

900*800*1
400

  

≤75

  

LB-
JZX3600

  

3600

  

3.0

  

20

  

900*800*1
400

  

 

  

≤78

  

LB-
JZX4800

  

4800

  

4.0

  

24

  

900*800*1
400

  

 

  

≤78

  

LB-
JZX2400S

  

2400

  

2.2

  

16

  

900*800*1
400

  

 

  

≤75

  

LB-
JZX3600S

  

3600

  

3.0

  

20

  

900*800*1
400

  

 

  

≤78

  

LB-
JZX4800S

  

4800

  

4.0

  

24

  

900*800*1
400

  

 

  

≤78

 

 

路博工业环保公司招商加盟

一．代理商权益

1、青岛路博宏业环保技术开发有限公司提供高质量的工业净化及除尘产品；

2、青岛路博宏业环保技术开发有限公司负责加大市场推广力度，树立强大的品牌形象； 3、青岛路博宏

业环保技术开发有限公司不向已设区域销售代理地区的客户直接供货，在无代理区域销售产品，保证产

品售价不低于代理商供货指导售价。



二、代理商义务

1、代理商供货价格应严格执行生产厂家指定的价格体系。

2、代理商给下一级代理商的供货价格同样应严格执行生产厂家规定的价格体系。

3、区域销售代理商不得跨地区向已设销售代理商的地区进行销售。 4、从签订代理协议书起连续３个月

没有进货量，或连续3个季度销量不及销售任务50％者，公司有权酌情扣除其年终返利直至终止其代理协

议，取消其代理资格。
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