## 双臂焊接烟尘处理器价格 路博环保

产品名称	双臂焊接烟尘处理器价格 路博环保
公司名称	临沂市路博洁天环境科技有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:路博/LOOBO 型号: LB-JZX 电压:380V/50Hz
公司地址	山东省临沂市兰山区沂蒙路环球国际商务中心1 号楼A1309室
联系电话	18669628791 13697817075

# 产品详情

双臂焊接烟尘处理器价格 路博环保

LB-JZX型双臂式可移动焊接烟尘净化器

一、使用场所 LB-JZX型双臂式可移动焊接烟尘净化器用于焊接、抛光、切割、打磨等工序中产生烟尘和粉尘的净化以及对稀有金属、贵重物料的回收等,可净化大量悬浮在空气中对人体有害的细小金属颗粒。具有净化效率高、噪声低、使用灵活、占地面积小等特点。

适用于电弧焊、二氧化碳保护焊、MAG焊接、碳弧气刨焊、气熔割、特殊焊接等产生烟气的作业场所。 二、结构组成主要部件包括:万向吸尘臂、耐高温吸尘软管、吸尘罩(带风量调节阀)、阻火网、阻 燃高效滤芯、脉冲反吹装置、脉冲电磁阀、压差表、洁净室、活性碳过滤器、沉灰抽屉组合、阻燃吸音 棉、带刹车的新韩式脚轮、风机、进口电机以及电控箱等。 三、工作原理 通过风机引力作用,焊烟废气 经万向吸尘罩吸入设备进风口,设备进风口处设有阻火器,火花经阻火器被阻留,烟尘气体进入沉降室 ,利用重力与上行气流,首先将粗粒尘直接降至灰斗,微粒烟尘被滤芯捕集在外表面,洁净气体经滤芯 过滤净化后,由滤芯中心流入洁净室,洁净空气又经活性碳过滤器吸附进一步净化后经出风口达标排出

产品参数

设备型号	处理风量 m3/h	功率KW	电压V/H Z	过滤面积 m2	净化装置	压缩空气 (MPa)	过滤效率 %	外形尺寸 (长*宽* 高)mm	·噪音d
LB- JZX2400	2400	2.2	380/50	16	1.阻火网	0.5-0.6		900*800*1 400	75
LB- JZX3600	3600	3.0	20	900*800*1	2.防护板 3.主过滤芯4 .活性炭过				78
LB- JZX4800	4800	4.0	24	900*800*1 400	滤棉				78
LB- JZX2400S	2400	2.2	16	900*800*1					75
LB- JZX3600S	3600	3.0	20	900*800*1	-				78
LB- JZX4800S	4800	4.0	24	900*800*1					78

## 路博工业环保公司招商加盟

### 一.代理商权益

- 1、青岛路博宏业环保技术开发有限公司提供高质量的工业净化及除尘产品;
- 2、青岛路博宏业环保技术开发有限公司负责加大市场推广力度,树立强大的品牌形象;3、青岛路博宏业环保技术开发有限公司不向已设区域销售代理地区的客户直接供货,在无代理区域销售产品,保证产品售价不低于代理商供货指导售价。

### 二、代理商义务

- 1、代理商供货价格应严格执行生产厂家指定的价格体系。
- 2、代理商给下一级代理商的供货价格同样应严格执行生产厂家规定的价格体系。
- 3、区域销售代理商不得跨地区向已设销售代理商的地区进行销售。 4、从签订代理协议书起连续 3 个月没有进货量,或连续3个季度销量不及销售任务50%者,公司有权酌情扣除其年终返利直至终止其代理协议,取消其代理资格。